SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº. 32 de 16 de maio de 2019

Homologação Final das Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos

Técnico-Administrativos em Educação

O Presidente da Comissão do Concurso Público de Técnico Administrativo em Educação, no uso das suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 90, de 20/02/2019, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições

dos candidatos ao Concurso Público regido pelo Edital nº 32/2019, para provimento, em caráter efetivo, de

cargos Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano, observados os termos da Lei nº. 8.112, de 11/12/1990, da Lei nº 1.171 de 22/06/1994 e da

Lei do Plano de Carreira dos Técnico-Administrativos em Educação, aprovado pela Lei nº 11.091, de

12/01/2005.

CARGO: ZOOTECNISTA

ORDEM CANDIDATO

1 ADRIANA GOMES DE SOUZA

2 ADRIANA RIBEIRO DO BONFIM

3 ADRIANO GÁBRIO NASCIMENTO DIAS

4 ADRIANO LEITE DA SILVA

5 ADRIELLE ALBUQUERQUE DOS SANTOS

6 ADRYANNE MARJORIE SOUZA VITOR ALVES

7 AGENOR CORREIA DE LIMA JÚNIOR

8 AIANNE BATISTA LIRA

9 ALINE SILVA DE SANTANA

10 ALVARO SANTOS LISBOA NETO

11 AMANDA APARECIDA LACERDA BULIAN

12 AMILTON MAIA FREITAS DE OLIVEIRA

ORDEM CANDIDATO

13 ANA PAULA ALVES FREIRE

14 ANDERSON BARBOSA CAVALCANTE

15 ANDERSON HENRIQUE VENÂNCIO

16 ANDERSON JOSÉ BRAZ BARBOSA

17 ANDREA CAROLINA SANTOS DE SOUZA

18 ANDREZA LOURENÇO MARINHO

19 ANILCE DE ARAUJO BRETAS

20 ANTÔNIO CARNEIRO SANTANA DOS SANTOS

21 ANTONIO DE SOUSA BRITO NETO

22 ANTUNINO TEIXEIRA NETO

23 ARIANA ALVES VIEIRA

24 ARILSON PIRES RODRIGUES SANTOS

25 ARTUR AMARAL NASCIMENTO

26 AUGUSTA MARTINS ROMANIELLO GOLLCHER

27 AYLPY RENAN DUTRA SANTOS

28 BARBARA CRISTINA DANTAS DA SILVA

29 BETILDE DE MATOS SILVA

30 BRUNA DANTAS NOGUEIRA

31 BRUNO ARAÚJO SILVA

32 BRUNO OLIVEIRA SAMPAIO

33 CAIO JULIO LIMA HERBSTER

34 CALINE ANGÉLICA DE MENEZES SÁ NASCIMENTO

35 CAMILLA ROANA COSTA DE OLIVEIRA ANDRADE

36 CARLA FONSECA ALVES CAMPOS

37 CELMA GOMES DE LEMOS

38 CINTHIA PRISCILLA LIMA CAVALCANTI

39 CINTIA MIRELY DE ARAUJO

40 CLAUDIA TENÓRIO DE NORONHA

41 CLEIDE PEREIRA DA SILVA

ORDEM CANDIDATO

42 CLESIO MORGADO DE SOUZA

43 CRISLAINE PALMEIRA BARBOSA DE OLIVEIRA

44 DALINNE TAMARA QUEIROZ DE CARVALHO

45 DANDARA DE OLIVEIRA FÉLIX

46 DANIEL ANDERSON DE SOUZA MELO

47 DANIEL BARROS CARDOSO

48 DANIEL GLAYDSON FARIAS GUERRA

49 DANIELA PIONORIO VILARONGA CASTRO

50 DANRLEI CARVALHO DOS SANTOS

51 DANRLEY MARTINS BANDEIRA

52 DÁRIO DE ABREU VASCONCELOS

53 DAURIVANE RODRIGUES SOUSA

54 DÉBORA CRISTINA FURTADO DA SILVA

55 DEIYSE ALVES SILVA

56 DEYZIANE KELLY SILVA BARROS

57 DIEGO AMORIM DOS SANTOS

58 DIEGO BENÍCIO DA NÓBREGA

59 DIEGO CASTRO FONSECA

60 DIEGO FRANCISCO OLIVEIRA COELHO

61 DIEGO JAMBEIRO PINTO

62 DIEGO NOVAIS PINHEIRO

63 EDILMA RAMOS COELHO

64 EDILSON DOS SANTOS JÚNIOR

65 EDJA SABRINA SÁ SANTOS

66 EDJANE VERÔNICA ANDRADE NASCIMENTO

67 EDNA LIMA DA SILVA

68 EDYJOELSON PHELIPE DE MORAIS LUNA

69 ELAINE ROSA FAGUNDES FEITOZA

70 ELANNE DE PAIVA FONSECA

ORDEM CANDIDATO

71 ELAYNE CRISTINA GADELHA VASCONCELOS

72 ELAYNE DE SOUZA ROCHA SOARES

73 ELDER BRUNO HONORATO DA SILVA

74 ELISVALDO JOSÉ SILVA ALENCAR

75 ELIZANGELA NUNES DE OLIVEIRA

76 ELOI MACHADO ALVES

77 EPIFÂNIA EMANUELA DE MACEDO ROCHA

78 ERIKA VITAL BONFIM DE SOUZA

79 ERY JONHONS NASCIMENTO RAMOS

80 FÁBIO SANTOS DO NASCIMENTO

81 FABRÍCIA VIEIRA DA SILVA

82 FABRINA DE SOUSA LUNA

83 FÁGNER CAVALCANTE PATROCÍNIO DOS SANTOS

84 FELIPE DE LIMA ROSA

85 FELIPE DOUGLAS BARBOSA PEDROSA DE OLIVEIRA

86 FELIPE JOSÉ SANTOS DA SILVA

87 FERNANDA DANIELE GONÇALVES DANTAS

88 FERNANDA SOUZA COSTA

89 FLORENCE TACIANA VERIATO COURA

90 FRANCIANE BARBOSA DA SILVA

91 FRANCISCO GLEYSON DA SILVEIRA ALVES

92 FRANKLIN DELANO DOS SANTOS SOARES

93 GABRIELA DA SILVA JÚNIOR

94 GABRIELA MAFRA DANTAS LOPES

95 GEORGE HILTON CRUZ REIS

96 GEORGE SOARES CORREIA

97 GÉSICA SAMÍRAMYS MAYRA DA SILVA BRITO

98 GILMAR AMARO PEREIRA

99 GILMARA DA SILVA MIRANDA

ORDEM CANDIDATO

100 GISELE RAFAELA FERREIRA DA SILVA

101 GUILHERME AUGUSTO SAPATERRO

102 GUTENBERG LIRA SILVA

103 HACTUS SOUTO CAVALCANTI

104 HEMILLY MARQUES DA SILVA

105 HEWERTHON DAVID REIS CARNEIRO RIOS

106 HIGOR FABIO CARVALHO BEZERRA

107 HUMBERTO DA SILVA TETI

108 HYANNE COSTA LIMA

109 IARA TAMIRES RODRIGUES CAVALCANTE

110 ILLA CARLA SANTOS CARVALHO

111 IRAN DE SOUZA LIMA JÚNIOR

112 ISAC GABRIEL ABRAHAO BOMFIM

113 IVONE RODRIGUES DA SILVA

114 IVONETE FERREIRA DA SILVA

115 JACIARA RIBEIRO MIRANDA

116 JADSON CARDOSO DE ALMEIDA

117 JANETE GOMES DE MOURA

118 JANIEIRE DORLAMIS CORDEIRO BEZERRA

119 JAQUELINE DA PENHA SILVA RODRIGUES

120 JEANKARLO PENALVA DOS SANTOS

121 JESSYCA KAREN PINHEIRO

122 JOÃO VITOR FERNANDES CLEMENTE

123 JORDÂNIA KELY BARBOSA DA SILVA

124 JOSÉ EDMÁRIO DA SILVA

125 JOSÉ RENALDO VILAR DA SILVA FILHO

126 JOSÉ RIBAMAR SILVA DO NASCIMENTO JÚNIOR

127 JOSÉ WELITON SÁ OLIVEIRA

128 JOSEVALDO RODRIGUES LIMA

ORDEM CANDIDATO

129 JOSIEL CARVALHO DE BRITO

130 JUDICAEL JANDERSON DA SILVA NOVAES

131 JULIANA CAROLINA DA SILVA FERREIRA

132 JULIANA DE SOUZA PEREIRA

133 JULIANA MARQUES FREIRE

134 JULIANI STEPHANIE MEDEIROS RIBEIRO

135 JULIETE DE LIMA GONÇALVES

136 KARLA THIARA CAVALCANTE DA SILVA

137 KARYNNE LUANA CHAVES DE PAULA

138 KELLY CRISTINA DOS SANTOS

139 LARISSA BRANDÃO PORTELA

140 LARISSA STEFANY DA SILVA OLIVEIRA

141 LAURICIA DOS SANTOS NASCIMENTO

142 LAYANE FERNANDA ALVES ESTEVAM

143 LAYS THAYSE ALVES DOS SANTOS

144 LAZARO DE ATHAIDE FERNANDES BERNARDINO

145 LEILA DE PAULA

146 LEONARDO FIUSA DE MORAIS

147 LEONARDO JOSÉ ASSIS DE BARROS

148 LEYDIMARA MEDRADO OLIVEIRA

149 LÍGIA ALEXANDRINA BARROS DA COSTA

150 LILIANE OLIVEIRA DA SILVA

151 LORRANE RAISSA GERALDO DE LIMA

152 LOUIS RAMOS SILVA

153 LUANA BARBOSA FREIRE DE FIGUEIREDO

154 LUANA SANTIAGO DE MAGALHAES

155 LUCAS LOPES DE MACEDO ALVES

156 LUCIANA FLORÉNCIO VILAÇA LOPES

157 LUCIANA VIANA DIOGÉNES

ORDEM CANDIDATO

158 LUCILENE GOMES FILHA

159 LUIS PAULO BATISTA SOUSA JUNIOR

160 MADSON WILLIAME MELO SOUZA

161 MAILZA GONÇALVES DE SOUZA

162 MARCELA ALMEIDA FORMIGA

163 MARCOS CÉSAR BARBOSA DORNELAS

164 MARCOS RAFAEL DE SOUSA RODRIGUES

165 MARIA DAS DORES SILVA  ARAUJO

166 MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA ANDRADE

167 MARIA ELIVANIA VIEIRA ALMEIDA

168 MARIA FLÁVIA DE SOUZA SEVERO

169 MARIA GÉSSICA DANIEL DE OLIVEIRA

170 MARIA IZABEL BATISTA PEREIRA

171 MARIA REGIANE ALEXANDRE FREIRE

172 MARIELLY BASTOS CAVALCANTE

173 MARILEIDE DE SOUZA SÁ

174 MARILENE DOS SANTOS MACIEL

175 MARISA SILVAS BASTOS

176 MARIZA MARQUES DA SILVA

177 MARYANNE SILVA CUNHA

178 MAYARA DE SOUZA MIRANDA

179 MAYKON NUNES DE SOUSA

180 MAYLANE RAYANE BRITO DOS SANTOS

181 MEIRY RODRIGUES CASSUCE

182 MELANY SIMÕES DE SOUZA

183 MERILÂNDIA VIEIRA DE FIGUEIREDO

184 MICHEL LOPES SILVA

185 MICHELE ARAÚJO NOVAES LEAL

186 MICHELLE CHRISTINA BERNARDO DE SIQUEIRA

ORDEM CANDIDATO

187 MICHELLE PATRICIA FRAZER SALT

188 MIKAEL LEAL CABRAL MENEZES DE AMORIM

189 MONIK KELLY DE OLIVEIRA COSTA

190 NATAN SANTANA ARAÚJO

191 NATHALY CRISTINA DE MENEZES SA SOUZA

192 NUBIA ARAUJO SILVA

193 OSÓRIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES

194 OTAVIO FILIPE FERREIRA DITRA

195 OTONNI FILIPI ALVES E SILVA ELIAS

196 PABLO TEIXEIRA VIANA

197 PATRÍCIA RODRIGUES DE LIMA

198 PATRICIA SANTANA DA PAIXÃO

199 PAULO OTÁVIO SILVA CAVALCANTE

200 PEDRO DE ASSIS DE OLIVEIRA

201 POLYANA DEYSE RODRIGUES MARCELINO

202 PRISCILA IZIDRO DE FIGUEIRÉDO

203 PRISCILA TORRES NOBRE

204 RAIMUNDO RIBEIRO FERREIRA

205 RAMON ARAUJO FREITAS

206 RANIERE DE SA PAULINO

207 REBECCA BARBOSA SILVA

208 RENATA MARIA ALVES COUTINHO CAMPERO

209 RENATO TONHÁ ALVES JÚNIOR

210 RODRIGO BARBOSA DE ANDRADE

211 RÔGER OLIVEIRA E SILVA

212 ROGÉRIO GONÇALVES DE OLIVEIRA

213 ROMÁRIO PARENTE DOS SANTOS

214 RONALDO CARLOS LUCAS

215 RONALDO GOMES DA SILVA JÚNIOR

ORDEM CANDIDATO

216 ROSIANE FRANCISCO BRITO

217 SAMARA FERREIRA ANTUNES SILVA

218 SARA RHAVENNA ALVES BRITO

219 SAULLO LAET ALMEIDA VICENTE

220 SEVERINO GUILHERME CAETANO GONÇALVES DOS SANTOS

221 SHEILA VILARINDO DE SOUSA

222 SIMONE PEREIRA DA SIVA

223 STEYCE NEVES BARBOSA

224 SUELANE DE MELO DIAS

225 TAMIRES MARCELINO DA SILVA FELIX

226 TELISSON RIBEIRO GONÇALVES

227 THAÍS HELENA SOUGEY DE ALMEIDA

228 THAÍS THATIANE DOS SANTOS SOUZA

229 THALIS JOSÉ DE OLIVEIRA

230 THIAGO DE SIQUEIRA LINO

231 TIAGO VIEIRA DE ANDRADE

232 UESDRA LUCAS FONSÉCA DOS SANTOS

233 VALDENIO MENDES MASENA

234 VALQUIRIA FLORENCIO DE BRITO

235 VALTERLINA MOREIRA DA SILVA

236 VANDERNÍSIA TIANE NERY DE OLIVEIRA

237 VANESSA RAQUEL DE MORAIS OLIVEIRA

238 VICTOR GUIMARÃES OLIVEIRA LIMA

239 VICTOR HENNEG CAMPELO DE LIMA

240 VITÓRIA SOARES

241 WALESKA ROCHA LEITE DE MEDEIROS VENTURA

242 WALTER SOUTO FILHO

243 WANDERSON ALVES DA SILVA

244 WEDER JANSEN BARBOSA ROCHA

ORDEM CANDIDATO

245 WELLINGTON LEAL DOS SANTOS

246 WESLEN QUEIROZ DE ALCANTARA

247 WESLLA DA SILVA DIAS

248 WESLLA DA SILVA DIAS

249 WEUDES RODRIGUES ANDRADE

250 WILLAMES LUIZ DO NASCIMENTO

251 WILLIAN PEREIRA SILVA

Petrolina, 12 de agosto de 2019.

Jean Lúcio Santos Evangelista

Presidente da Comissão – Edital 032/2019